

**VVS og Kloak Søren Jespersen A/S**  
Hugborgvej 22, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 38 70 36 33**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019

---

Søren Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VVS og Kloak Søren Jespersen A/S Hugborgvej 22 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 320032
	CVR-nr.: 38 70 36 33
	Stiftet: 12. juni 2017
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Madsen Vibeke Sangill Søren Jespersen
<b>Direktion</b>	Søren Jespersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af VVS- og kloakforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.448 t.kr. mod 6.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.231 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et positivt resultat i 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.447.523</b>	<b>6.090.024</b>
1 Personaleomkostninger	-5.477.569	-4.520.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-336.385	-302.004
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.633.569</b>	<b>1.267.643</b>
2 Andre finansielle indtægter	15.432	12.260
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.536	-24.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.575.465</b>	<b>1.254.986</b>
Skat af årets resultat	-344.210	-279.400
<b>Årets resultat</b>	<b>1.231.255</b>	<b>975.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	431.255	975.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.231.255</b>	<b>975.586</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	360.000	480.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>480.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	707.762	806.599
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>707.762</u>	<u>806.599</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.067.762</u></b>	<b><u>1.286.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	425.000	420.000
Varebeholdninger i alt	<u>425.000</u>	<u>420.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.804.340	3.008.836
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.240.000	926.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.246	0
Andre tilgodehavender	<u>1.893.312</u>	<u>1.238.260</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.995.898</u>	<u>5.173.096</u>
Likvide beholdninger	<u>1.025.613</u>	<u>93.148</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.446.511</u></b>	<b><u>5.686.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.514.273</u></b>	<b><u>6.972.843</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.925.141	3.493.886
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>5.175.141</b></u>	<u><b>3.993.886</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	385.300	143.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>385.300</b></u>	<u><b>143.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.117	740.223
	Gæld til tilknyttede virksomheder	674.928	668.105
	Selskabsskat	102.410	299.376
	Anden gæld	1.657.377	1.127.753
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.953.832</u>	<u>2.835.457</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.953.832</b></u>	<u><b>2.835.457</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>8.514.273</b></u>	<u><b>6.972.843</b></u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.387.299	3.762.779
Pensioner	738.122	439.163
Andre omkostninger til social sikring	46.214	32.519
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>305.934</u>	<u>285.916</u>
	<b><u>5.477.569</u></b>	<b><u>4.520.377</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, andre tilgodehavender	<u>15.432</u>	<u>12.260</u>
	<b><u>15.432</u></b>	<b><u>12.260</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.681	6.614
Andre finansielle omkostninger	<u>66.855</u>	<u>18.303</u>
	<b><u>73.536</u></b>	<b><u>24.917</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.240.000	0
Modtagne acantobetalinger	<u>-4.000.000</u>	<u>926.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.240.000</u></b>	<b><u>926.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.493.886	0
Årets overførte overskud eller underskud	431.255	975.586
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.000	0
Overført fra øvrige reserver	0	2.518.300
	<b><u>3.925.141</u></b>	<b><u>3.493.886</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsгарantier er afgivet med 3.164 tkr.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 219 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån, der pr. 31. december 2018 udgør et indestående på 590 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKJ Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 37 94 24 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.